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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 1 Filles, 400m Libre 9 ans
10-03-13 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. BACKES, Zoe 04 Schwimmschule St.Vith 6:32.67 225
50m: 42.69 42.69 150m: 2:23.65 50.25 250m: 4:05.66 50.50 350m: 5:43.08 46.36

100m: 1:33.40 50.71 200m: 3:15.16 51.51 300m: 4:56.72 51.06 400m: 6:32.67 49.59

2. FRANQUINET, Ambre 04 Liege Mosan 6:34.96 221
50m: 42.90 42.90 150m: 2:24.23 50.73 250m: 4:06.05 51.16 350m: 5:44.84 48.60

100m: 1:33.50 50.60 200m: 3:14.89 50.66 300m: 4:56.24 50.19 400m: 6:34.96 50.12

3. GOSUIN, Augustine 04 Liege Mosan 7:04.72 178
50m: 46.46 46.46 150m: 2:37.03 55.59 250m: 4:28.41 54.85 350m: 6:16.74 53.16

100m: 1:41.44 54.98 200m: 3:33.56 56.53 300m: 5:23.58 55.17 400m: 7:04.72 47.98

4. DEWIT, Candice 04 Huy 7:05.73 177
50m: 47.38 47.38 150m: 2:39.65 56.38 250m: 4:29.94 54.23 350m: 6:18.34 53.21

100m: 1:43.27 55.89 200m: 3:35.71 56.06 300m: 5:25.13 55.19 400m: 7:05.73 47.39

5. CARYN, Périne 04 Royal  Dauphins Mouscronnois 7:25.48 154
50m: 150m: 3:35.80 1:53.60 250m: 350m:

100m: 1:42.20 200m: 300m: 400m: 7:25.48

6. CHAUVEHEID, Hannah 04 Embourg 7:26.68 153
50m: 50.37 50.37 150m: 2:44.36 57.35 250m: 4:40.61 58.45 350m: 6:35.71 57.32

100m: 1:47.01 56.64 200m: 3:42.16 57.80 300m: 5:38.39 57.78 400m: 7:26.68 50.97

7. DE WALEFFE, Eulalie 04 Esn 7:30.46 149
50m: 46.04 46.04 150m: 2:38.66 56.04 250m: 4:33.34 55.76 350m: 6:34.52 59.54

100m: 1:42.62 56.58 200m: 3:37.58 58.92 300m: 5:34.98 1:01.64 400m: 7:30.46 55.94

8. MULLER, Elise 04 Liege Mosan 7:32.95 147
50m: 51.11 51.11 150m: 2:49.53 59.95 250m: 4:46.12 57.26 350m: 6:40.16 54.72

100m: 1:49.58 58.47 200m: 3:48.86 59.33 300m: 5:45.44 59.32 400m: 7:32.95 52.79

9. NASR, Sara 04 Liege Natation 8:47.18 93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:04.65 200m: 4:19.64 300m: 400m: 8:47.18

10. VAN DEN BOSSCHE, Lou 04 Liege Mosan 9:06.75 83
50m: 150m: 4:35.11 2:24.31 250m: 350m:

100m: 2:10.80 200m: 300m: 400m: 9:06.75

Epreuve 2 Garçons, 400m Libre 9 ans
10-03-13 - 15:20 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. LEROY, Cedric 04 Namur olympic club 6:33.61 174
50m: 42.39 42.39 150m: 2:21.73 49.90 250m: 4:03.40 50.55 350m: 5:44.37 49.49

100m: 1:31.83 49.44 200m: 3:12.85 51.12 300m: 4:54.88 51.48 400m: 6:33.61 49.24

2. TRIPIER, Yann 04 Royal  Dauphins Mouscronnois 6:57.31 146
50m: 45.28 45.28 150m: 2:31.31 50.87 250m: 4:20.00 53.63 350m: 6:08.22 53.46

100m: 1:40.44 55.16 200m: 3:26.37 55.06 300m: 5:14.76 54.76 400m: 6:57.31 49.09

3. DE BROUX, Francois 04 Namur olympic club 7:18.46 126
50m: 44.70 44.70 150m: 2:33.12 55.38 250m: 4:26.04 57.51 350m: 6:24.00 59.64

100m: 1:37.74 53.04 200m: 3:28.53 55.41 300m: 5:24.36 58.32 400m: 7:18.46 54.46

4. CAMERLYNCK, Mathias 04 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 7:19.21 125
50m: 49.39 49.39 150m: 2:41.57 56.12 250m: 4:34.15 55.54 350m: 6:26.20 55.24

100m: 1:45.45 56.06 200m: 3:38.61 57.04 300m: 5:30.96 56.81 400m: 7:19.21 53.01

5. LECLERCQ, Justin 04 Charleroi Hélios Aqua Team 7:32.82 114
50m: 44.92 44.92 150m: 2:35.97 56.78 250m: 4:33.07 1:01.51 350m: 6:35.98 1:00.87

100m: 1:39.19 54.27 200m: 3:31.56 55.59 300m: 5:35.11 1:02.04 400m: 7:32.82 56.84
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 9 ans

Rang AN Temps Pts

6. JANSSENS, Mateo 04 Boust 8:17.64 86
50m: 54.27 54.27 150m: 2:59.34 1:03.96 250m: 5:08.21 1:04.96 350m: 7:17.64 1:03.90

100m: 1:55.38 1:01.11 200m: 4:03.25 1:03.91 300m: 6:13.74 1:05.53 400m: 8:17.64 1:00.00

Epreuve 3 Filles, 400m Libre 10 ans
10-03-13 - 15:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 Ch.Th.N. 5:45.51 331
50m: 38.58 38.58 150m: 2:07.77 45.16 250m: 3:36.10 43.21 350m: 5:03.83 43.24

100m: 1:22.61 44.03 200m: 2:52.89 45.12 300m: 4:20.59 44.49 400m: 5:45.51 41.68

2. BULS, Lola 03 Club de Natation de Bastogne 6:07.93 274
50m: 39.96 39.96 150m: 2:13.55 47.57 250m: 3:50.60 48.19 350m: 5:23.43 44.95

100m: 1:25.98 46.02 200m: 3:02.41 48.86 300m: 4:38.48 47.88 400m: 6:07.93 44.50

3. DAL, Marie 03 Royal  Dauphins Mouscronnois 6:24.17 241
50m: 41.38 41.38 150m: 2:17.82 48.44 250m: 3:58.68 50.68 350m: 5:39.89 49.93

100m: 1:29.38 48.00 200m: 3:08.00 50.18 300m: 4:49.96 51.28 400m: 6:24.17 44.28

4. KHIYARA, Lina 03 Liege Natation 6:24.46 240
50m: 41.50 41.50 150m: 2:20.31 50.32 250m: 3:58.83 49.88 350m: 5:38.85 50.61

100m: 1:29.99 48.49 200m: 3:08.95 48.64 300m: 4:48.24 49.41 400m: 6:24.46 45.61

5. FEYEN, Charlotte 03 Brabo Zwemclub Antwerpen 6:27.33 235
50m: 41.39 41.39 150m: 2:20.30 50.94 250m: 4:00.71 49.66 350m: 5:40.71 50.67

100m: 1:29.36 47.97 200m: 3:11.05 50.75 300m: 4:50.04 49.33 400m: 6:27.33 46.62

6. LEGROS, FANNY 03 Royal Verviers Natation 6:27.41 235
50m: 43.81 43.81 150m: 2:21.44 49.38 250m: 4:02.31 49.81 350m: 5:41.13 48.20

100m: 1:32.06 48.25 200m: 3:12.50 51.06 300m: 4:52.93 50.62 400m: 6:27.41 46.28

7. PISANE, Alisée 03 Val De Mehaigne Natation 6:29.54 231
50m: 41.00 41.00 150m: 2:20.45 50.47 250m: 4:01.62 51.66 350m: 5:42.29 51.31

100m: 1:29.98 48.98 200m: 3:09.96 49.51 300m: 4:50.98 49.36 400m: 6:29.54 47.25

8. PIGEON, Kelly 03 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 6:35.95 220
50m: 41.96 41.96 150m: 2:22.94 50.70 250m: 4:04.63 50.18 350m: 5:47.40 50.54

100m: 1:32.24 50.28 200m: 3:14.45 51.51 300m: 4:56.86 52.23 400m: 6:35.95 48.55

9. HUPPERTZ, Eva 03 Schwimmschule St.Vith 6:38.62 215
50m: 41.69 41.69 150m: 2:22.92 51.22 250m: 4:07.73 52.27 350m: 5:48.95 48.17

100m: 1:31.70 50.01 200m: 3:15.46 52.54 300m: 5:00.78 53.05 400m: 6:38.62 49.67

10. JAMOTTE, Elise 03 Liege Natation 6:46.77 203
50m: 43.94 43.94 150m: 2:30.36 54.02 250m: 4:14.95 52.65 350m: 5:59.84 52.58

100m: 1:36.34 52.40 200m: 3:22.30 51.94 300m: 5:07.26 52.31 400m: 6:46.77 46.93

11. SOETERBROEK, Krisztina 03 Brabo Zwemclub Antwerpen 6:47.16 202
50m: 45.01 45.01 150m: 2:30.83 53.54 250m: 4:14.34 51.96 350m: 5:59.25 51.43

100m: 1:37.29 52.28 200m: 3:22.38 51.55 300m: 5:07.82 53.48 400m: 6:47.16 47.91

12. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 Swimming club rixensart 6:49.87 198
50m: 44.60 44.60 150m: 2:28.32 51.67 250m: 4:11.94 50.82 350m: 5:58.20 50.90

100m: 1:36.65 52.05 200m: 3:21.12 52.80 300m: 5:07.30 55.36 400m: 6:49.87 51.67

13. DE BEULE, Troede 03 Brabo Zwemclub Antwerpen 6:55.34 190
50m: 42.70 42.70 150m: 2:25.05 51.80 250m: 4:12.79 54.32 350m: 6:02.28 54.03

100m: 1:33.25 50.55 200m: 3:18.47 53.42 300m: 5:08.25 55.46 400m: 6:55.34 53.06

14. D'HONDT, Lucille 03 Cercle Royal De Natation De Br 6:56.36 189
50m: 45.97 45.97 150m: 2:29.12 51.45 250m: 4:15.35 52.53 350m: 6:03.41 52.96

100m: 1:37.67 51.70 200m: 3:22.82 53.70 300m: 5:10.45 55.10 400m: 6:56.36 52.95

15. VAN LIMBERGEN, Luna 03 Brabo Zwemclub Antwerpen 7:16.60 164
50m: 46.26 46.26 150m: 2:40.13 57.44 250m: 4:34.30 59.90 350m: 6:26.21 55.90

100m: 1:42.69 56.43 200m: 3:34.40 54.27 300m: 5:30.31 56.01 400m: 7:16.60 50.39
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 3, Filles, 400m Libre, 10 ans

Rang AN Temps Pts

16. BOUKTEB, Nada 03 Herstalnatation 7:20.51 160
50m: 48.41 48.41 150m: 2:38.21 57.08 250m: 4:32.27 56.92 350m: 6:28.41 58.14

100m: 1:41.13 52.72 200m: 3:35.35 57.14 300m: 5:30.27 58.00 400m: 7:20.51 52.10

Epreuve 4 Garçons, 400m Libre 10 ans
10-03-13 - 15:45 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. IBBERSON, William 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 5:34.48 284
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.77 42.74 250m: 3:26.14 43.51 350m: 4:52.80 42.80

100m: 1:17.03 41.12 200m: 2:42.63 42.86 300m: 4:10.00 43.86 400m: 5:34.48 41.68

2. VAN ROMPAEY, Senne 03 Brabo Zwemclub Antwerpen 5:59.99 228
50m: 39.31 39.31 150m: 2:11.38 46.31 250m: 3:44.84 46.85 350m: 5:17.27 46.56

100m: 1:25.07 45.76 200m: 2:57.99 46.61 300m: 4:30.71 45.87 400m: 5:59.99 42.72

3. ROBIN, Mathieu 03 Cercle De Natation Sportcity W 6:01.24 226
50m: 40.38 40.38 150m: 2:12.70 46.42 250m: 3:45.30 45.52 350m: 5:17.72 46.04

100m: 1:26.28 45.90 200m: 2:59.78 47.08 300m: 4:31.68 46.38 400m: 6:01.24 43.52

4. DE NICOLO, Hugo 03 Herstalnatation 6:01.94 224
50m: 39.84 39.84 150m: 2:13.13 47.23 250m: 3:46.61 47.22 350m: 5:17.81 45.03

100m: 1:25.90 46.06 200m: 2:59.39 46.26 300m: 4:32.78 46.17 400m: 6:01.94 44.13

5. LECROART, Théo 03 Royal  Dauphins Mouscronnois 6:06.69 216
50m: 41.37 41.37 150m: 2:15.09 46.71 250m: 3:50.74 47.90 350m: 5:23.82 47.20

100m: 1:28.38 47.01 200m: 3:02.84 47.75 300m: 4:36.62 45.88 400m: 6:06.69 42.87

6. CARNEIRO, Joao 03 Plouf Club 6:06.82 215
50m: 40.58 40.58 150m: 2:16.85 49.91 250m: 3:52.24 48.03 350m: 5:28.28 47.19

100m: 1:26.94 46.36 200m: 3:04.21 47.36 300m: 4:41.09 48.85 400m: 6:06.82 38.54

7. DEVILLE, Louis 03 Embourg 6:07.72 214
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.58 47.46 250m: 3:50.28 47.88 350m: 5:25.29 46.91

100m: 1:27.12 46.71 200m: 3:02.40 47.82 300m: 4:38.38 48.10 400m: 6:07.72 42.43

8. MEYNS, Jules 03 Rbp 6:17.73 197
50m: 40.54 40.54 150m: 2:16.55 48.47 250m: 3:54.90 49.66 350m: 5:33.02 48.73

100m: 1:28.08 47.54 200m: 3:05.24 48.69 300m: 4:44.29 49.39 400m: 6:17.73 44.71

9. SCUTNAIRE, Tom 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 6:18.45 196
50m: 42.20 42.20 150m: 2:20.56 49.74 250m: 3:58.86 49.06 350m: 5:36.57 47.71

100m: 1:30.82 48.62 200m: 3:09.80 49.24 300m: 4:48.86 50.00 400m: 6:18.45 41.88

10. BORSU, Théo 03 Val De Mehaigne Natation 6:28.50 181
50m: 39.87 39.87 150m: 2:16.24 49.44 250m: 3:59.21 52.64 350m: 5:43.01 52.40

100m: 1:26.80 46.93 200m: 3:06.57 50.33 300m: 4:50.61 51.40 400m: 6:28.50 45.49

11. FOLCH, Remi 03 Cercle De Natation Sportcity W 6:45.06 160
50m: 43.77 43.77 150m: 2:25.73 52.88 250m: 4:09.74 51.41 350m: 5:57.12 54.35

100m: 1:32.85 49.08 200m: 3:18.33 52.60 300m: 5:02.77 53.03 400m: 6:45.06 47.94

12. VILZ, Joshua 03 Schwimmschule St.Vith 6:51.23 153
50m: 43.85 43.85 150m: 2:28.88 53.07 250m: 4:17.39 54.47 350m: 5:59.13 47.74

100m: 1:35.81 51.96 200m: 3:22.92 54.04 300m: 5:11.39 54.00 400m: 6:51.23 52.10

13. MOGASANU, Andrei 03 Namur olympic club 6:54.41 149
50m: 43.64 43.64 150m: 2:27.70 52.72 250m: 4:16.05 54.73 350m: 6:03.81 52.88

100m: 1:34.98 51.34 200m: 3:21.32 53.62 300m: 5:10.93 54.88 400m: 6:54.41 50.60

14. MARICHAL, Jarno 03 Brabo Zwemclub Antwerpen 6:54.75 149
50m: 41.88 41.88 150m: 2:26.31 52.87 250m: 4:13.78 54.30 350m: 6:02.32 53.45

100m: 1:33.44 51.56 200m: 3:19.48 53.17 300m: 5:08.87 55.09 400m: 6:54.75 52.43

15. DENOEL, Elioth 03 Nautic Club Herve 7:12.18 132
50m: 49.91 49.91 150m: 2:42.06 56.61 250m: 4:32.99 55.81 350m: 6:23.73 54.35

100m: 1:45.45 55.54 200m: 3:37.18 55.12 300m: 5:29.38 56.39 400m: 7:12.18 48.45
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 4, Garçons, 400m Libre, 10 ans

Rang AN Temps Pts

16. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 Cercle Royal De Natation De Br 7:23.01 122
50m: 45.44 45.44 150m: 2:38.12 56.97 250m: 4:32.52 57.18 350m: 6:27.18 57.31

100m: 1:41.15 55.71 200m: 3:35.34 57.22 300m: 5:29.87 57.35 400m: 7:23.01 55.83

Epreuve 5 Filles, 400m Libre 11 ans
10-03-13 - 16:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. ZERAIDI, Kenza 02 Cercle Royal De Natation De Br 5:41.56 343
50m: 36.88 36.88 150m: 1:59.89 42.03 250m: 3:26.81 43.60 350m: 4:58.41 48.08

100m: 1:17.86 40.98 200m: 2:43.21 43.32 300m: 4:10.33 43.52 400m: 5:41.56 43.15

2. CALET, Perrine 02 Cf 5:43.54 337
50m: 37.01 37.01 150m: 2:02.93 43.68 250m: 3:32.79 44.43 350m: 5:03.41 46.13

100m: 1:19.25 42.24 200m: 2:48.36 45.43 300m: 4:17.28 44.49 400m: 5:43.54 40.13

3. SCHOEMANS, Coralie 02 Longchamps Swimming Club 5:48.00 324
50m: 39.19 39.19 150m: 2:08.48 45.39 250m: 3:39.09 44.37 350m: 5:07.16 42.49

100m: 1:23.09 43.90 200m: 2:54.72 46.24 300m: 4:24.67 45.58 400m: 5:48.00 40.84

4. ELIARD, Tania 02 Waterloo Natation 5:56.55 301
50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.02 45.45 250m: 3:40.85 46.02 350m: 5:12.11 46.11

100m: 1:22.57 43.73 200m: 2:54.83 46.81 300m: 4:26.00 45.15 400m: 5:56.55 44.44

5. BALDO, Kyliane 02 Liege Natation 5:57.25 299
50m: 39.58 39.58 150m: 2:11.42 46.26 250m: 3:44.17 46.67 350m: 5:14.85 45.65

100m: 1:25.16 45.58 200m: 2:57.50 46.08 300m: 4:29.20 45.03 400m: 5:57.25 42.40

6. VERMEULEN, Amy 02 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 5:58.86 295
50m: 41.30 41.30 150m: 2:15.41 47.33 250m: 3:48.84 46.71 350m: 5:18.13 44.03

100m: 1:28.08 46.78 200m: 3:02.13 46.72 300m: 4:34.10 45.26 400m: 5:58.86 40.73

7. SIX, Claire 02 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:59.44 294
50m: 41.30 41.30 150m: 2:13.26 46.13 250m: 3:46.34 46.61 350m: 5:19.34 46.39

100m: 1:27.13 45.83 200m: 2:59.73 46.47 300m: 4:32.95 46.61 400m: 5:59.44 40.10

8. ARGUN, Linda 02 Schwimmschule St.Vith 5:59.47 294
50m: 40.44 40.44 150m: 2:12.62 45.96 250m: 3:44.11 44.95 350m: 5:17.28 45.96

100m: 1:26.66 46.22 200m: 2:59.16 46.54 300m: 4:31.32 47.21 400m: 5:59.47 42.19

9. MOMMAERTS, Nele 02 Zoro 6:02.25 287
50m: 41.20 41.20 150m: 2:13.54 46.02 250m: 3:46.87 47.14 350m: 5:21.04 46.70

100m: 1:27.52 46.32 200m: 2:59.73 46.19 300m: 4:34.34 47.47 400m: 6:02.25 41.21

10. NAEGELS, Ankelien 02 Brabo Zwemclub Antwerpen 6:09.42 271
50m: 40.90 40.90 150m: 2:17.16 48.48 250m: 3:52.69 48.65 350m: 5:29.71 48.51

100m: 1:28.68 47.78 200m: 3:04.04 46.88 300m: 4:41.20 48.51 400m: 6:09.42 39.71

11. PHANVINAKUL, Emilie 02 Cercle Royal De Natation De To 6:11.95 265
50m: 40.44 40.44 150m: 2:16.18 49.36 250m: 3:51.41 48.30 350m: 5:27.92 48.14

100m: 1:26.82 46.38 200m: 3:03.11 46.93 300m: 4:39.78 48.37 400m: 6:11.95 44.03

12. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 Royal Verviers Natation 6:21.17 246
50m: 41.01 41.01 150m: 2:16.72 48.66 250m: 3:55.59 49.10 350m: 5:34.26 48.96

100m: 1:28.06 47.05 200m: 3:06.49 49.77 300m: 4:45.30 49.71 400m: 6:21.17 46.91

13. ARGUN, Laura 02 Schwimmschule St.Vith 6:22.74 243
50m: 43.39 43.39 150m: 2:19.05 48.45 250m: 3:59.14 49.16 350m: 5:37.22 48.87

100m: 1:30.60 47.21 200m: 3:09.98 50.93 300m: 4:48.35 49.21 400m: 6:22.74 45.52

14. VANDERSMISSEN, Elise 02 Liege Mosan 6:22.86 243
50m: 40.82 40.82 150m: 2:15.92 47.53 250m: 3:54.27 48.83 350m: 5:33.44 49.45

100m: 1:28.39 47.57 200m: 3:05.44 49.52 300m: 4:43.99 49.72 400m: 6:22.86 49.42

15. JOVENEAU, Jewel 02 Royal  Dauphins Mouscronnois 6:30.55 229
50m: 42.18 42.18 150m: 2:22.17 50.62 250m: 4:04.01 51.67 350m: 5:44.89 49.82

100m: 1:31.55 49.37 200m: 3:12.34 50.17 300m: 4:55.07 51.06 400m: 6:30.55 45.66
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 6 Garçons, 400m Libre 11 ans
10-03-13 - 16:15 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. CLAYSON, Nicolas 02 Braine l'Alleud Aqua College 5:26.73 305
50m: 35.89 35.89 150m: 1:58.39 41.89 250m: 3:23.13 42.53 350m: 4:48.19 42.58

100m: 1:16.50 40.61 200m: 2:40.60 42.21 300m: 4:05.61 42.48 400m: 5:26.73 38.54

2. HANSON, Cyril 02 Waterloo Natation 5:29.41 298
50m: 35.55 35.55 150m: 2:00.06 43.06 250m: 3:25.64 42.89 350m: 4:50.83 42.38

100m: 1:17.00 41.45 200m: 2:42.75 42.69 300m: 4:08.45 42.81 400m: 5:29.41 38.58

3. DENGIS, Bastien 02 Liege Natation 5:35.65 281
50m: 36.03 36.03 150m: 1:59.91 42.84 250m: 3:26.67 43.30 350m: 4:53.91 43.75

100m: 1:17.07 41.04 200m: 2:43.37 43.46 300m: 4:10.16 43.49 400m: 5:35.65 41.74

4. SCHUMACHER, Lou 02 Herstalnatation 5:41.06 268
50m: 39.02 39.02 150m: 2:08.22 45.12 250m: 3:34.75 41.88 350m: 5:00.81 41.52

100m: 1:23.10 44.08 200m: 2:52.87 44.65 300m: 4:19.29 44.54 400m: 5:41.06 40.25

5. SCALAIS, Martin 02 Liege Natation 5:41.36 267
50m: 35.89 35.89 150m: 1:59.83 42.75 250m: 3:23.59 40.50 350m: 4:57.32 45.57

100m: 1:17.08 41.19 200m: 2:43.09 43.26 300m: 4:11.75 48.16 400m: 5:41.36 44.04

6. MORIAU, Amaury 02 Cercle De Natation Sportcity W 5:45.18 259
50m: 38.81 38.81 150m: 2:06.31 43.75 250m: 3:34.84 44.87 350m: 5:02.90 43.71

100m: 1:22.56 43.75 200m: 2:49.97 43.66 300m: 4:19.19 44.35 400m: 5:45.18 42.28

7. BARNETT, Wesley 02 Waterloo Natation 5:47.50 253
50m: 36.73 36.73 150m: 2:03.95 44.72 250m: 3:34.68 45.86 350m: 5:06.46 46.17

100m: 1:19.23 42.50 200m: 2:48.82 44.87 300m: 4:20.29 45.61 400m: 5:47.50 41.04

8. DE MEYER, Niels 02 Brabo Zwemclub Antwerpen 5:51.89 244
50m: 38.69 38.69 150m: 2:09.69 45.16 250m: 3:40.58 44.93 350m: 5:10.22 44.04

100m: 1:24.53 45.84 200m: 2:55.65 45.96 300m: 4:26.18 45.60 400m: 5:51.89 41.67

9. BOVY, Guillaume 02 Liege Natation 5:58.04 232
50m: 38.86 38.86 150m: 2:09.68 47.49 250m: 3:41.73 46.79 350m: 5:14.22 47.03

100m: 1:22.19 43.33 200m: 2:54.94 45.26 300m: 4:27.19 45.46 400m: 5:58.04 43.82

10. MAHIEU, Vincent 02 Embourg 5:59.12 230
50m: 38.05 38.05 150m: 2:08.31 45.71 250m: 3:41.79 46.98 350m: 5:15.89 46.93

100m: 1:22.60 44.55 200m: 2:54.81 46.50 300m: 4:28.96 47.17 400m: 5:59.12 43.23

11. DE WALEFFE, Baptiste 02 Esn 6:02.97 222
50m: 40.67 40.67 150m: 2:12.14 45.68 250m: 3:45.07 46.07 350m: 5:19.66 46.46

100m: 1:26.46 45.79 200m: 2:59.00 46.86 300m: 4:33.20 48.13 400m: 6:02.97 43.31

12. BENOY, Frederik 02 Brabo Zwemclub Antwerpen 6:06.51 216
50m: 39.33 39.33 150m: 2:10.91 45.58 250m: 3:46.35 47.78 350m: 5:22.58 48.10

100m: 1:25.33 46.00 200m: 2:58.57 47.66 300m: 4:34.48 48.13 400m: 6:06.51 43.93

13. CARYN, Mathys 02 Royal  Dauphins Mouscronnois 6:08.35 213
50m: 40.23 40.23 150m: 2:12.62 46.41 250m: 3:47.19 47.73 350m: 5:22.69 46.98

100m: 1:26.21 45.98 200m: 2:59.46 46.84 300m: 4:35.71 48.52 400m: 6:08.35 45.66

14. HUSQUINET, Paul 02 Liege Mosan 6:10.00 210
50m: 38.18 38.18 150m: 2:09.37 46.63 250m: 3:45.02 47.88 350m: 5:22.25 48.24

100m: 1:22.74 44.56 200m: 2:57.14 47.77 300m: 4:34.01 48.99 400m: 6:10.00 47.75

15. DE KEERSMAEKER, Arthur 02 Brabo Zwemclub Antwerpen 6:19.20 195
50m: 41.74 41.74 150m: 2:20.62 49.88 250m: 3:57.65 49.37 350m: 5:35.02 49.71

100m: 1:30.74 49.00 200m: 3:08.28 47.66 300m: 4:45.31 47.66 400m: 6:19.20 44.18

disq. TROISFONTAINES, Alban 02 Embourg 6:40.98
SW 4.4 - Départ anticipé.

50m: 43.42 43.42 150m: 2:23.02 50.90 250m: 4:05.64 51.06 350m: 5:51.04 52.70
100m: 1:32.12 48.70 200m: 3:14.58 51.56 300m: 4:58.34 52.70 400m: 6:40.98 49.94



Splash Meet Manager 11, Build 24309 Registered to Liege Mosan 10-03-13 18:27 - Page 6

Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 7 Filles, 400m Libre 12 ans
10-03-13 - 17:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. SMITS, Jade 01 Brabo Zwemclub Antwerpen 5:06.05 477
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.80 38.35 250m: 3:08.57 39.23 350m: 4:28.23 39.35

100m: 1:11.45 37.97 200m: 2:29.34 39.54 300m: 3:48.88 40.31 400m: 5:06.05 37.82

2. FLAS, Camille 01 Dison 5:11.80 451
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.49 39.39 250m: 3:10.41 40.52 350m: 4:32.29 41.32

100m: 1:11.10 37.68 200m: 2:29.89 39.40 300m: 3:50.97 40.56 400m: 5:11.80 39.51

3. BOURDOUXHE, Amandine 01 Enw 5:18.48 423
50m: 35.12 35.12 150m: 1:54.79 40.36 250m: 3:16.68 40.84 350m: 4:38.84 40.76

100m: 1:14.43 39.31 200m: 2:35.84 41.05 300m: 3:58.08 41.40 400m: 5:18.48 39.64

LEDNICKA, Hanka 01 Cercle De Natation Sportcity W 5:18.48 423
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.70 40.71 250m: 3:18.58 41.12 350m: 4:40.65 41.14

100m: 1:15.99 40.15 200m: 2:37.46 40.76 300m: 3:59.51 40.93 400m: 5:18.48 37.83

5. DUMONT, Charlotte 01 Namur olympic club 5:22.24 408
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.31 40.47 250m: 3:17.77 42.03 350m: 4:42.16 42.09

100m: 1:13.84 38.82 200m: 2:35.74 41.43 300m: 4:00.07 42.30 400m: 5:22.24 40.08

6. BAUDOUX, Camille 01 Cf 5:22.55 407
50m: 36.45 36.45 150m: 1:55.89 40.54 250m: 3:19.30 42.08 350m: 4:43.63 42.08

100m: 1:15.35 38.90 200m: 2:37.22 41.33 300m: 4:01.55 42.25 400m: 5:22.55 38.92

7. SIMON, Ilona 01 FNC Saint-Georges 5:23.25 404
50m: 36.26 36.26 150m: 1:57.93 40.92 250m: 3:20.27 41.52 350m: 4:43.46 41.35

100m: 1:17.01 40.75 200m: 2:38.75 40.82 300m: 4:02.11 41.84 400m: 5:23.25 39.79

8. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 Ch.Th.N. 5:25.36 397
50m: 36.55 36.55 150m: 1:59.32 41.82 250m: 3:22.65 40.95 350m: 4:45.99 40.97

100m: 1:17.50 40.95 200m: 2:41.70 42.38 300m: 4:05.02 42.37 400m: 5:25.36 39.37

9. CAPELLE, Jeanne 01 Liege Mosan 5:35.39 362
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.08 42.85 250m: 3:27.33 43.72 350m: 4:53.76 43.09

100m: 1:18.23 41.33 200m: 2:43.61 42.53 300m: 4:10.67 43.34 400m: 5:35.39 41.63

10. VANNESPENNE, Romane 01 FNC Saint-Georges 5:38.34 353
50m: 39.07 39.07 150m: 2:03.65 42.96 250m: 3:30.39 43.87 350m: 4:57.41 43.37

100m: 1:20.69 41.62 200m: 2:46.52 42.87 300m: 4:14.04 43.65 400m: 5:38.34 40.93

11. KULIK, Daria 01 Cercle Royal De Natation De Br 5:39.35 349
50m: 36.20 36.20 150m: 2:01.37 43.40 250m: 3:29.43 44.22 350m: 4:57.62 43.78

100m: 1:17.97 41.77 200m: 2:45.21 43.84 300m: 4:13.84 44.41 400m: 5:39.35 41.73

12. LETTE, Laura 01 Herstalnatation 5:41.70 342
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.12 42.23 250m: 3:26.90 43.65 350m: 4:58.17 45.21

100m: 1:17.89 41.46 200m: 2:43.25 43.13 300m: 4:12.96 46.06 400m: 5:41.70 43.53

13. MARION, Gladys 01 Esn 5:42.28 341
50m: 38.92 38.92 150m: 2:04.37 43.12 250m: 3:31.87 44.06 350m: 4:59.33 43.21

100m: 1:21.25 42.33 200m: 2:47.81 43.44 300m: 4:16.12 44.25 400m: 5:42.28 42.95

14. VILZ, Adriana 01 Schwimmschule St.Vith 5:44.48 334
50m: 38.99 38.99 150m: 2:06.84 44.47 250m: 3:36.92 45.53 350m: 5:05.85 44.51

100m: 1:22.37 43.38 200m: 2:51.39 44.55 300m: 4:21.34 44.42 400m: 5:44.48 38.63

15. CARLIER, Marine 01 Enw 5:46.55 328
50m: 38.45 38.45 150m: 2:04.98 43.64 250m: 3:33.94 44.82 350m: 5:04.34 45.76

100m: 1:21.34 42.89 200m: 2:49.12 44.14 300m: 4:18.58 44.64 400m: 5:46.55 42.21

16. MIES, Alexia 01 Braine l'Alleud Aqua College 5:47.91 324
50m: 38.73 38.73 150m: 2:06.60 44.18 250m: 3:37.51 45.29 350m: 5:06.03 44.48

100m: 1:22.42 43.69 200m: 2:52.22 45.62 300m: 4:21.55 44.04 400m: 5:47.91 41.88
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 8 Garçons, 400m Libre 12 ans
10-03-13 - 17:10 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. INNES, Hadrien 01 Enw 4:56.64 408
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.93 37.25 250m: 3:02.99 37.89 350m: 4:19.55 37.84

100m: 1:09.68 36.83 200m: 2:25.10 38.17 300m: 3:41.71 38.72 400m: 4:56.64 37.09

2. MARICHAL, Seppe 01 Brabo Zwemclub Antwerpen 5:01.41 389
50m: 32.31 32.31 150m: 1:47.63 37.88 250m: 3:06.19 39.30 350m: 4:23.16 38.41

100m: 1:09.75 37.44 200m: 2:26.89 39.26 300m: 3:44.75 38.56 400m: 5:01.41 38.25

3. DEFRAINE, Quentin 01 FNC Saint-Georges 5:19.65 326
50m: 35.41 35.41 150m: 1:55.28 40.59 250m: 3:16.69 40.22 350m: 4:39.93 41.76

100m: 1:14.69 39.28 200m: 2:36.47 41.19 300m: 3:58.17 41.48 400m: 5:19.65 39.72

4. MATYJASEK, Romain 01 Liege Natation 5:19.98 325
50m: 34.56 34.56 150m: 1:55.12 40.75 250m: 3:17.91 41.60 350m: 4:40.36 41.01

100m: 1:14.37 39.81 200m: 2:36.31 41.19 300m: 3:59.35 41.44 400m: 5:19.98 39.62

5. HERION, Martin 01 Liege Mosan 5:21.38 321
50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.16 40.98 250m: 3:18.47 41.04 350m: 4:41.77 41.19

100m: 1:15.18 39.82 200m: 2:37.43 41.27 300m: 4:00.58 42.11 400m: 5:21.38 39.61

6. VAELEN, Tom 01 Embourg 5:21.74 320
50m: 36.19 36.19 150m: 1:58.23 41.30 250m: 3:20.05 41.13 350m: 4:42.69 41.59

100m: 1:16.93 40.74 200m: 2:38.92 40.69 300m: 4:01.10 41.05 400m: 5:21.74 39.05

7. LOTTO, Benjamin 01 Herstalnatation 5:31.66 292
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.65 42.54 250m: 3:24.71 42.84 350m: 4:50.66 43.15

100m: 1:17.11 40.91 200m: 2:41.87 42.22 300m: 4:07.51 42.80 400m: 5:31.66 41.00

8. GREGOIRE, Loris 01 Liege Natation 5:31.75 291
50m: 37.47 37.47 150m: 2:01.40 42.02 250m: 3:26.86 42.43 350m: 4:52.05 42.28

100m: 1:19.38 41.91 200m: 2:44.43 43.03 300m: 4:09.77 42.91 400m: 5:31.75 39.70

9. MESTDAGH, Vianney 01 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:32.69 289
50m: 37.09 37.09 150m: 2:00.46 42.09 250m: 3:25.91 42.58 350m: 4:51.43 42.29

100m: 1:18.37 41.28 200m: 2:43.33 42.87 300m: 4:09.14 43.23 400m: 5:32.69 41.26

10. HERION, Milo 01 Liege Mosan 5:40.25 270
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.96 42.88 250m: 3:27.45 43.53 350m: 4:55.64 43.04

100m: 1:17.08 40.89 200m: 2:43.92 43.96 300m: 4:12.60 45.15 400m: 5:40.25 44.61

11. BEN NAIM, Ryan 01 Cercle Royal De Natation De Br 5:41.48 267
50m: 38.04 38.04 150m: 2:03.25 42.75 250m: 3:30.74 43.45 350m: 4:59.40 43.52

100m: 1:20.50 42.46 200m: 2:47.29 44.04 300m: 4:15.88 45.14 400m: 5:41.48 42.08

12. COLLIN, Nathan 01 Nautic Club Herve 5:53.19 241
50m: 38.86 38.86 150m: 2:07.79 44.23 250m: 3:38.55 45.17 350m: 5:10.59 45.80

100m: 1:23.56 44.70 200m: 2:53.38 45.59 300m: 4:24.79 46.24 400m: 5:53.19 42.60

13. DELHAYE, Liam 01 Brabo Zwemclub Antwerpen 5:54.45 239
50m: 39.10 39.10 150m: 2:09.87 45.74 250m: 3:42.13 45.90 350m: 5:13.43 44.94

100m: 1:24.13 45.03 200m: 2:56.23 46.36 300m: 4:28.49 46.36 400m: 5:54.45 41.02

14. MITITELU, Armand 01 Cercle Royal De Natation De Br 5:56.27 235
50m: 41.33 41.33 150m: 2:11.62 45.86 250m: 3:41.92 45.85 350m: 5:13.65 45.60

100m: 1:25.76 44.43 200m: 2:56.07 44.45 300m: 4:28.05 46.13 400m: 5:56.27 42.62

15. DENIS, Antoine 01 Val De Mehaigne Natation 6:16.34 199
50m: 41.75 41.75 150m: 2:16.03 47.78 250m: 3:52.37 47.93 350m: 5:29.98 48.52

100m: 1:28.25 46.50 200m: 3:04.44 48.41 300m: 4:41.46 49.09 400m: 6:16.34 46.36
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 9 Filles, 400m Libre 13 ans
10-03-13 - 17:25 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. DUMONT, Valentine 00 Namur olympic club 4:49.47 563
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.87 36.40 250m: 2:58.66 36.95 350m: 4:13.00 37.57

100m: 1:08.47 35.89 200m: 2:21.71 36.84 300m: 3:35.43 36.77 400m: 4:49.47 36.47

2. DE BACKER, Nele 00 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 4:58.80 512
50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.36 38.20 250m: 3:06.36 38.77 350m: 4:25.80 39.37

100m: 1:10.16 36.99 200m: 2:27.59 39.23 300m: 3:46.43 40.07 400m: 4:58.80 33.00

3. BROWN, Lily 00 Boust 4:59.40 509
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.38 36.43 250m: 3:01.04 38.19 350m: 4:20.10 39.57

100m: 1:08.95 35.98 200m: 2:22.85 37.47 300m: 3:40.53 39.49 400m: 4:59.40 39.30

4. GORIS, Lotte 00 Brabo Zwemclub Antwerpen 5:00.91 501
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.97 38.33 250m: 3:05.38 38.56 350m: 4:23.20 38.85

100m: 1:09.64 36.85 200m: 2:26.82 38.85 300m: 3:44.35 38.97 400m: 5:00.91 37.71

5. LEGRAND, Orlane 00 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:06.62 474
50m: 34.80 34.80 150m: 1:51.75 38.63 250m: 3:10.00 39.10 350m: 4:29.18 39.44

100m: 1:13.12 38.32 200m: 2:30.90 39.15 300m: 3:49.74 39.74 400m: 5:06.62 37.44

6. VAN SUETENDAEL, Sara 00 Brabo Zwemclub Antwerpen 5:08.05 467
50m: 34.62 34.62 150m: 1:52.16 39.30 250m: 3:10.60 39.34 350m: 4:29.11 39.32

100m: 1:12.86 38.24 200m: 2:31.26 39.10 300m: 3:49.79 39.19 400m: 5:08.05 38.94

7. DELVAUX, Pauline 00 Boust 5:08.80 464
50m: 35.21 35.21 150m: 1:52.09 38.94 250m: 3:09.85 38.50 350m: 4:30.06 39.38

100m: 1:13.15 37.94 200m: 2:31.35 39.26 300m: 3:50.68 40.83 400m: 5:08.80 38.74

8. RENARD, Juliette 00 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:09.53 461
50m: 35.45 35.45 150m: 1:54.24 39.51 250m: 3:13.02 39.06 350m: 4:32.09 39.21

100m: 1:14.73 39.28 200m: 2:33.96 39.72 300m: 3:52.88 39.86 400m: 5:09.53 37.44

9. LAM, Elise 00 Liege Natation 5:11.73 451
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.83 37.70 250m: 3:07.61 41.35 350m: 4:31.28 42.27

100m: 1:09.13 35.89 200m: 2:26.26 39.43 300m: 3:49.01 41.40 400m: 5:11.73 40.45

10. ETIENNE, Charlène 00 Club de Natation de Bastogne 5:12.51 448
50m: 37.00 37.00 150m: 1:55.70 39.72 250m: 3:15.85 40.19 350m: 4:37.16 40.16

100m: 1:15.98 38.98 200m: 2:35.66 39.96 300m: 3:57.00 41.15 400m: 5:12.51 35.35

11. HAQUET, Olivia 00 Embourg 5:12.76 447
50m: 35.80 35.80 150m: 1:54.90 39.77 250m: 3:14.15 39.14 350m: 4:33.94 40.10

100m: 1:15.13 39.33 200m: 2:35.01 40.11 300m: 3:53.84 39.69 400m: 5:12.76 38.82

12. MARLAIR, Natacha 00 Liege Mosan 5:13.64 443
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.00 39.56 250m: 3:14.06 40.22 350m: 4:34.50 40.48

100m: 1:13.44 38.77 200m: 2:33.84 40.84 300m: 3:54.02 39.96 400m: 5:13.64 39.14

13. STREPENNE, Elisa 00 Club de Natation de Bastogne 5:14.01 441
50m: 35.64 35.64 150m: 1:53.63 39.86 250m: 3:14.29 40.03 350m: 4:34.90 40.20

100m: 1:13.77 38.13 200m: 2:34.26 40.63 300m: 3:54.70 40.41 400m: 5:14.01 39.11

14. GABRIEL, Estelle 00 Liege Natation 5:20.79 414
50m: 35.61 35.61 150m: 1:55.36 40.16 250m: 3:17.51 41.49 350m: 4:41.03 41.99

100m: 1:15.20 39.59 200m: 2:36.02 40.66 300m: 3:59.04 41.53 400m: 5:20.79 39.76

15. FEUILLEN, Justine 00 Esn 5:25.48 396
50m: 36.07 36.07 150m: 1:56.92 40.47 250m: 3:20.17 42.00 350m: 4:44.09 41.59

100m: 1:16.45 40.38 200m: 2:38.17 41.25 300m: 4:02.50 42.33 400m: 5:25.48 41.39
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 10 Garçons, 400m Libre 13 ans
10-03-13 - 17:35 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. BISENIUS, Rayan 00 Liege Mosan 4:51.92 428
50m: 34.01 34.01 150m: 1:48.39 37.50 250m: 3:03.57 37.09 350m: 4:17.24 37.02

100m: 1:10.89 36.88 200m: 2:26.48 38.09 300m: 3:40.22 36.65 400m: 4:51.92 34.68

2. MATROULE, Thomas 00 Liege Natation 4:57.24 405
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.97 37.70 250m: 3:04.07 37.09 350m: 4:20.57 38.40

100m: 1:11.27 37.39 200m: 2:26.98 38.01 300m: 3:42.17 38.10 400m: 4:57.24 36.67

3. RUELLE, Thibault 00 Castor Club Mons 4:58.10 402
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.09 37.67 250m: 3:03.72 38.22 350m: 4:21.21 39.24

100m: 1:09.42 36.76 200m: 2:25.50 38.41 300m: 3:41.97 38.25 400m: 4:58.10 36.89

4. HENVEAUX, Lucas 00 Liege Natation 5:00.32 393
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.05 38.88 250m: 3:10.04 38.12 350m: 4:25.50 37.82

100m: 1:13.17 38.86 200m: 2:31.92 39.87 300m: 3:47.68 37.64 400m: 5:00.32 34.82

5. ROBIN, Thomas 00 Cercle De Natation Sportcity W 5:05.59 373
50m: 34.83 34.83 150m: 1:52.84 39.29 250m: 3:10.58 38.67 350m: 4:29.69 38.98

100m: 1:13.55 38.72 200m: 2:31.91 39.07 300m: 3:50.71 40.13 400m: 5:05.59 35.90

6. VRIELYNCK, Maximilien 00 Cercle Royal De Natation De Br 5:06.46 370
50m: 33.09 33.09 150m: 1:49.51 39.04 250m: 3:09.20 39.68 350m: 4:28.72 39.20

100m: 1:10.47 37.38 200m: 2:29.52 40.01 300m: 3:49.52 40.32 400m: 5:06.46 37.74

7. MICHEL, Léo 00 Herstalnatation 5:06.76 369
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.48 38.95 250m: 3:09.86 39.18 350m: 4:29.34 39.64

100m: 1:12.53 38.38 200m: 2:30.68 39.20 300m: 3:49.70 39.84 400m: 5:06.76 37.42

8. VAN EETVELT, Mattias 00 Boust 5:09.52 359
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.98 39.78 250m: 3:11.93 39.15 350m: 4:30.81 39.39

100m: 1:13.20 38.42 200m: 2:32.78 39.80 300m: 3:51.42 39.49 400m: 5:09.52 38.71

9. HENDRICK, Pierre 00 Nautic Club Herve 5:11.16 353
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.32 39.66 250m: 3:12.88 40.27 350m: 4:33.46 39.52

100m: 1:13.66 38.70 200m: 2:32.61 39.29 300m: 3:53.94 41.06 400m: 5:11.16 37.70

10. DE SMET, Grégory 00 Braine l'Alleud Aqua College 5:11.51 352
50m: 34.74 34.74 150m: 1:51.72 38.86 250m: 3:10.02 39.31 350m: 4:31.21 41.21

100m: 1:12.86 38.12 200m: 2:30.71 38.99 300m: 3:50.00 39.98 400m: 5:11.51 40.30

11. MEULEMAN, Matthias 00 Brabo Zwemclub Antwerpen 5:14.62 342
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.99 40.44 250m: 3:16.65 40.87 350m: 4:36.97 40.09

100m: 1:14.55 39.57 200m: 2:35.78 40.79 300m: 3:56.88 40.23 400m: 5:14.62 37.65

12. QUIRINY, Louis 00 Liege Natation 5:14.67 342
50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.82 39.88 250m: 3:14.21 41.83 350m: 4:38.17 42.32

100m: 1:09.94 36.66 200m: 2:32.38 42.56 300m: 3:55.85 41.64 400m: 5:14.67 36.50

13. ENGLEBERT, Antoine 00 Dison 5:15.76 338
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.82 40.29 250m: 3:15.31 39.74 350m: 4:35.87 40.03

100m: 1:15.53 40.10 200m: 2:35.57 39.75 300m: 3:55.84 40.53 400m: 5:15.76 39.89

14. LECLERCQ, Nils 00 Country SC La Calamine 5:18.51 329
50m: 33.01 33.01 150m: 1:50.21 39.92 250m: 3:12.98 41.70 350m: 4:38.64 43.44

100m: 1:10.29 37.28 200m: 2:31.28 41.07 300m: 3:55.20 42.22 400m: 5:18.51 39.87

15. KEMPENAERS, Warre 00 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 5:22.88 316
50m: 36.61 36.61 150m: 1:58.73 41.10 250m: 3:20.90 40.79 350m: 4:42.62 40.58

100m: 1:17.63 41.02 200m: 2:40.11 41.38 300m: 4:02.04 41.14 400m: 5:22.88 40.26

16. STOLL, Matthieu 00 Cercle De Natation Sportcity W 5:27.40 303
50m: 36.80 36.80 150m: 1:59.64 41.98 250m: 3:23.15 41.50 350m: 4:48.01 42.02

100m: 1:17.66 40.86 200m: 2:41.65 42.01 300m: 4:05.99 42.84 400m: 5:27.40 39.39
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 11 Filles, 400m Libre 14 ans
10-03-13 - 17:50 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. DAWANS, Axelle 99 Dison 4:53.14 542
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.25 38.07 250m: 3:03.96 37.92 350m: 4:18.96 37.03

100m: 1:10.18 37.24 200m: 2:26.04 37.79 300m: 3:41.93 37.97 400m: 4:53.14 34.18

2. COLLE, Noémie 99 Embourg 4:55.34 530
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.09 38.17 250m: 3:04.16 37.90 350m: 4:19.41 37.27

100m: 1:09.92 36.96 200m: 2:26.26 38.17 300m: 3:42.14 37.98 400m: 4:55.34 35.93

3. JUNGLING, Florence 99 Liege Natation 4:56.50 524
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.76 37.91 250m: 3:03.49 37.88 350m: 4:19.57 37.73

100m: 1:09.85 37.06 200m: 2:25.61 37.85 300m: 3:41.84 38.35 400m: 4:56.50 36.93

4. N'DEMBA, Bibiane 99 Esn 5:05.19 481
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.11 38.54 250m: 3:08.63 39.23 350m: 4:27.11 38.78

100m: 1:11.57 37.38 200m: 2:29.40 39.29 300m: 3:48.33 39.70 400m: 5:05.19 38.08

5. ELIAS, Ines 99 Esn 5:05.62 479
50m: 35.19 35.19 150m: 1:52.55 38.77 250m: 3:10.44 38.41 350m: 4:27.55 37.97

100m: 1:13.78 38.59 200m: 2:32.03 39.48 300m: 3:49.58 39.14 400m: 5:05.62 38.07

6. VOOS, Marie 99 Boust 5:07.42 470
50m: 34.35 34.35 150m: 1:49.37 38.04 250m: 3:07.62 39.31 350m: 4:28.27 40.25

100m: 1:11.33 36.98 200m: 2:28.31 38.94 300m: 3:48.02 40.40 400m: 5:07.42 39.15

7. ETIENNE, Marie 99 Embourg 5:08.35 466
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.00 38.68 250m: 3:09.09 39.27 350m: 4:28.66 39.50

100m: 1:11.32 37.56 200m: 2:29.82 39.82 300m: 3:49.16 40.07 400m: 5:08.35 39.69

8. FREUVILLE, Margot 99 Esn 5:08.63 465
50m: 35.33 35.33 150m: 1:52.54 38.65 250m: 3:10.73 38.78 350m: 4:29.64 39.09

100m: 1:13.89 38.56 200m: 2:31.95 39.41 300m: 3:50.55 39.82 400m: 5:08.63 38.99

9. VANHOEYMISSEN, Charline 99 Boust 5:08.79 464
50m: 35.26 35.26 150m: 1:53.03 39.22 250m: 3:12.22 39.87 350m: 4:31.37 39.77

100m: 1:13.81 38.55 200m: 2:32.35 39.32 300m: 3:51.60 39.38 400m: 5:08.79 37.42

10. PARISI, Mathilde 99 Waterloo Natation 5:12.29 449
50m: 35.05 35.05 150m: 1:52.36 38.55 250m: 3:11.65 39.76 350m: 4:32.42 40.34

100m: 1:13.81 38.76 200m: 2:31.89 39.53 300m: 3:52.08 40.43 400m: 5:12.29 39.87

11. DEMAREZ, Celine 99 Barracuda Club Saint-Ghislain 5:12.44 448
50m: 33.33 33.33 150m: 1:49.97 39.28 250m: 3:10.67 40.35 350m: 4:32.70 40.92

100m: 1:10.69 37.36 200m: 2:30.32 40.35 300m: 3:51.78 41.11 400m: 5:12.44 39.74

12. DE WALEFFE, Lucile 99 Esn 5:13.03 445
50m: 36.74 36.74 150m: 1:55.34 38.87 250m: 3:15.73 40.13 350m: 4:37.02 40.41

100m: 1:16.47 39.73 200m: 2:35.60 40.26 300m: 3:56.61 40.88 400m: 5:13.03 36.01

13. NÉLIS, Léa 99 Liege Mosan 5:14.94 437
50m: 36.04 36.04 150m: 1:55.62 39.81 250m: 3:16.24 40.20 350m: 4:36.70 39.85

100m: 1:15.81 39.77 200m: 2:36.04 40.42 300m: 3:56.85 40.61 400m: 5:14.94 38.24

14. MIKELLIDES, Elena 99 Cercle De Natation Sportcity W 5:15.03 437
50m: 35.53 35.53 150m: 1:53.26 39.35 250m: 3:13.45 40.42 350m: 4:35.06 40.79

100m: 1:13.91 38.38 200m: 2:33.03 39.77 300m: 3:54.27 40.82 400m: 5:15.03 39.97

15. NOISET, Sorenza 99 Cercle De Natation Sportcity W 5:20.37 415
50m: 36.74 36.74 150m: 1:56.93 39.98 250m: 3:18.75 41.10 350m: 4:40.68 41.20

100m: 1:16.95 40.21 200m: 2:37.65 40.72 300m: 3:59.48 40.73 400m: 5:20.37 39.69

16. REINQUIN, Justine 99 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:32.76 371
50m: 34.02 34.02 150m: 1:56.62 42.34 250m: 3:22.78 43.61 350m: 4:50.73 44.31

100m: 1:14.28 40.26 200m: 2:39.17 42.55 300m: 4:06.42 43.64 400m: 5:32.76 42.03
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10-3-2013

Epreuve 12 Garçons, 400m Libre 14 ans
10-03-13 - 18:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. DAL, Lucas 99 Royal  Dauphins Mouscronnois 4:29.02 547
50m: 30.76 30.76 150m: 1:39.07 34.54 250m: 2:47.44 34.23 350m: 3:55.78 33.98

100m: 1:04.53 33.77 200m: 2:13.21 34.14 300m: 3:21.80 34.36 400m: 4:29.02 33.24

2. KOBAYASHI, Ryuji 99 Cercle De Natation Sportcity W 4:34.32 516
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.76 34.57 250m: 2:49.51 34.87 350m: 4:00.32 35.34

100m: 1:05.19 33.96 200m: 2:14.64 34.88 300m: 3:24.98 35.47 400m: 4:34.32 34.00

3. CLAYSON, Thomas 99 Braine l'Alleud Aqua College 4:40.70 481
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.55 35.31 250m: 2:54.05 35.88 350m: 4:05.89 35.95

100m: 1:07.24 35.05 200m: 2:18.17 35.62 300m: 3:29.94 35.89 400m: 4:40.70 34.81

4. DE SMET, Guillaume 99 Braine l'Alleud Aqua College 4:42.58 472
50m: 32.22 32.22 150m: 1:42.91 35.48 250m: 2:55.64 36.44 350m: 4:08.07 36.55

100m: 1:07.43 35.21 200m: 2:19.20 36.29 300m: 3:31.52 35.88 400m: 4:42.58 34.51

5. LEDNICKY, Vit 99 Cercle De Natation Sportcity W 4:43.49 467
50m: 31.79 31.79 150m: 1:42.63 35.55 250m: 2:54.84 36.30 350m: 4:08.19 37.09

100m: 1:07.08 35.29 200m: 2:18.54 35.91 300m: 3:31.10 36.26 400m: 4:43.49 35.30

6. LAGAE, Remy 99 Royal  Dauphins Mouscronnois 4:45.26 459
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.36 36.67 250m: 2:58.26 35.88 350m: 4:10.26 35.49

100m: 1:08.69 36.08 200m: 2:22.38 37.02 300m: 3:34.77 36.51 400m: 4:45.26 35.00

7. FEUILLEN, David 99 Esn 4:48.58 443
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.72 36.12 250m: 2:57.15 36.98 350m: 4:12.42 37.24

100m: 1:07.60 35.89 200m: 2:20.17 36.45 300m: 3:35.18 38.03 400m: 4:48.58 36.16

8. VERVONDEL, Jesens 99 Liege Mosan 4:53.37 422
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.68 37.10 250m: 3:01.06 38.02 350m: 4:18.42 38.41

100m: 1:08.58 36.39 200m: 2:23.04 37.36 300m: 3:40.01 38.95 400m: 4:53.37 34.95

9. HUPPERTZ, Stefan 99 Schwimmschule St.Vith 4:53.77 420
50m: 31.71 31.71 150m: 1:47.07 37.95 250m: 3:02.82 38.34 350m: 4:18.84 37.66

100m: 1:09.12 37.41 200m: 2:24.48 37.41 300m: 3:41.18 38.36 400m: 4:53.77 34.93

10. MERTENS, Lucas 99 Liege Natation 4:54.58 416
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.91 37.30 250m: 3:01.98 38.12 350m: 4:18.37 37.93

100m: 1:08.61 36.39 200m: 2:23.86 37.95 300m: 3:40.44 38.46 400m: 4:54.58 36.21

11. STAVART, Corentin 99 Boust 4:55.14 414
50m: 33.98 33.98 150m: 1:48.41 37.58 250m: 3:03.53 37.54 350m: 4:19.69 38.17

100m: 1:10.83 36.85 200m: 2:25.99 37.58 300m: 3:41.52 37.99 400m: 4:55.14 35.45

12. MORIAU, Thibault 99 Cercle De Natation Sportcity W 5:01.37 389
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.47 37.61 250m: 3:03.58 38.87 350m: 4:22.51 39.10

100m: 1:08.86 36.09 200m: 2:24.71 38.24 300m: 3:43.41 39.83 400m: 5:01.37 38.86

13. LEDECQ, Nicolas 99 Boust 5:06.76 369
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.23 38.71 250m: 3:07.93 37.85 350m: 4:27.66 40.23

100m: 1:12.52 38.14 200m: 2:30.08 38.85 300m: 3:47.43 39.50 400m: 5:06.76 39.10

14. BEAUTHIER, Ronan 99 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 5:07.59 366
50m: 35.02 35.02 150m: 1:52.86 39.31 250m: 3:11.07 39.08 350m: 4:30.46 39.59

100m: 1:13.55 38.53 200m: 2:31.99 39.13 300m: 3:50.87 39.80 400m: 5:07.59 37.13


